002-01 / 20130219 / mlcc_commercial_openmode_zh
积层贴片陶瓷片式电容器
Issue date:
January 2013
Type: C2012 [EIA CC0805]
C3216 [EIA CC1206]
C3225 [EIA CC1210]
C4532 [EIA CC1812]

(pF)
电容容差
Page 5
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
002-01 / 20130219 / mlcc_commercial_openmode_zh
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
电容
范围表
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
型号
额定电压 Edc ：630V 额定电压 Edc ：250V 额定电压 Edc ：100V 额定电压 Edc ：50V
1 nF
2012 0.85 ± 0.15 ± 10% C2012X7R2E102K085AM C2012X7R2A102K085AM
3216 1.15 ± 0.15 ± 10% C3216X7R2J102K115AM
1.5 nF
2012 0.85 ± 0.15 ± 10% C2012X7R2E152K085AM C2012X7R2A152K085AM
3216 1.15 ± 0.15 ± 10% C3216X7R2J152K115AM
2.2 nF
2012 0.85 ± 0.15 ± 10% C2012X7R2E222K085AM C2012X7R2A222K085AM
3216 1.15 ± 0.15 ± 10% C3216X7R2J222K115AM
3.3 nF
2012 0.85 ± 0.15 ± 10% C2012X7R2E332K085AM C2012X7R2A332K085AM
3216 1.15 ± 0.15 ± 10% C3216X7R2J332K115AM
4.7 nF
2012 0.85 ± 0.15 ± 10% C2012X7R2E472K085AM C2012X7R2A472K085AM
3216 1.15 ± 0.15 ± 10% C3216X7R2J472K115AM
6.8 nF
2012
0.85 ± 0.15 ± 10% C2012X7R2A682K085AM
1.25 ± 0.20 ± 10% C2012X7R2E682K125AM
3216 1.15 ± 0.15 ± 10% C3216X7R2J682K115AM
10 nF
2012
0.85 ± 0.15 ± 10% C2012X7R2A103K085AM
1.25 ± 0.20 ± 10% C2012X7R2E103K125AM
3216 1.15 ± 0.15 ± 10% C3216X7R2J103K115AM
15 nF
2012 1.25 ± 0.20 ± 10% C2012X7R2E153K125AM C2012X7R2A153K125AM
3216
1.15 ± 0.15 ± 10% C3216X7R2E153K115AM
1.30 ± 0.20 ± 10% C3216X7R2J153K130AM
22 nF
2012 1.25 ± 0.20 ± 10% C2012X7R2A223K125AM
3216
1.15 ± 0.15 ± 10% C3216X7R2E223K115AM
1.30 ± 0.20 ± 10% C3216X7R2J223K130AM
33 nF 3216
1.15 ± 0.15 ± 10% C3216X7R2A333K115AM
1.60 ± 0.20 ± 10% C3216X7R2J333K160AM C3216X7R2E333K160AM
47 nF
3216
1.15 ± 0.15 ± 10% C3216X7R2A473K115AM
1.60 ± 0.20 ± 10% C3216X7R2E473K160AM
3225 2.00 ± 0.20 ± 10% C3225X7R2J473K200AM
68 nF
3216 1.60 ± 0.20 ± 10% C3216X7R2E683K160AM C3216X7R2A683K160AM
3225 2.00 ± 0.20 ± 10% C3225X7R2J683K200AM
4532 1.60 ± 0.20 ± 10% C4532X7R2J683K160KM
100 nF
2012 1.25 ± 0.20 ± 10% C2012X7R1H104K125AM
3216 1.60 ± 0.20 ± 10% C3216X7R2E104K160AM C3216X7R2A104K160AM
3225 2.00 ± 0.20 ± 10% C3225X7R2E104K200AM
4532 2.30 ± 0.20 ± 10% C4532X7R2J104K230KM
150 nF
3216 1.60 ± 0.20 ± 10% C3216X7R2A154K160AM
3225 2.00 ± 0.20 ± 10% C3225X7R2E154K200AM
4532 1.60 ± 0.20 ± 10% C4532X7R2E154K160KM
5750 1.60 ± 0.20 ± 10% C5750X7R2J154K160KM
220 nF
3225 2.00 ± 0.20 ± 10% C3225X7R2E224K200AM
4532 2.30 ± 0.20 ± 10% C4532X7R2E224K230KM
5750 2.30 ± 0.20 ± 10% C5750X7R2J224K230KM
330 nF
3225 2.00 ± 0.20 ± 10% C3225X7R2A334K200AM
4532 2.30 ± 0.20 ± 10% C4532X7R2E334K230KM
5750 1.60 ± 0.20 ± 10% C5750X7R2E334K160KM
470 nF
3225 1.60 ± 0.20 ± 10% C3225X7R1H474K160AM
4532 2.30 ± 0.20 ± 10% C4532X7R2E474K230KM
5750 2.30 ± 0.20 ± 10% C5750X7R2E474K230KM
680 nF
3225 2.00 ± 0.20 ± 10% C3225X7R1H684K200AM
4532 2.30 ± 0.20 ± 10% C4532X7R2A684K230KM
5750
1.60 ± 0.20 ± 10% C5750X7R2A684K160KM
2.30 ± 0.20 ± 10% C5750X7R2E684K230KM
种类 2（高介电率类）
　温度特性：X7R（-55 ～ +125℃、±15%）
Page 6
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
002-01 / 20130219 / mlcc_commercial_openmode_zh
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
电容
范围表
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
型号
额定电压 Edc ：250V 额定电压 Edc ：100V 额定电压 Edc ：50V 额定电压 Edc ：25V
1 μF
3216 1.60 ± 0.20 ± 10% C3216X7R2A105K160AM
3225
1.15 ± 0.15 ± 10% C3225X7R1E105K115AM
2.00 ± 0.20 ± 10% C3225X7R2A105K200AM
4532 1.60 ± 0.20 ± 10% C4532X7R1H105K160KM
5750 2.30 ± 0.20 ± 10% C5750X7R2E105K230KM C5750X7R2A105K230KM
1.5 μF
3225 1.60 ± 0.20 ± 10% C3225X7R1E155K160AM
4532 2.30 ± 0.20 ± 10% C4532X7R1H155K230KM
5750 2.30 ± 0.20 ± 10% C5750X7R2A155K230KM
2.2 μF
3225
2.00 ± 0.20 ± 10% C3225X7R1E225K200AM
2.30 ± 0.20 ± 10% C3225X7R2A225K230AM
5750 1.60 ± 0.20 ± 10% C5750X7R1H225K160KM
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
型号
额定电压 Edc ：100V 额定电压 Edc ：50V 额定电压 Edc ：25V 额定电压 Edc ：16V
3.3 μF
3225 2.00 ± 0.20 ± 10% C3225X7R1C335K200AM
4532 1.60 ± 0.20 ± 10% C4532X7R1E335K160KM
5750 2.30 ± 0.20 ± 10% C5750X7R1H335K230KM
4.7 μF
3216 1.60 ± 0.20 ± 20% C3216X7R1C475M160AM
3225 2.50 ± 0.30 ± 10% C3225X7R1C475K250AM
4532 2.00 ± 0.20 ± 10% C4532X7R1E475K200KM
5750 2.80 ± 0.30 ± 10% C5750X7R1H475K280KM
6.8 μF
4532 2.00 ± 0.20 ± 10% C4532X7R1C685K200KM
5750 1.60 ± 0.20 ± 10% C5750X7R1E685K160KM
10 μF
4532 2.30 ± 0.20 ± 10% C4532X7R1C106K230KM
5750 2.00 ± 0.20 ± 10% C5750X7R1E106K200KM
15 μF 5750 2.80 ± 0.30 ± 20% C5750X7R1E156M280KM
22 μF 5750 2.80 ± 0.30 ± 20% C5750X7R1C226M280KM
种类 2（高介电率类）
　温度特性：X7R（-55 ～ +125℃、±15%）
Page 7
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS